
Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr   /      /09              
Rady Miejskiej w Łodzi 
z dnia                    2009 r.  

......................................................... 
imię i nazwisko (nazwa) podatnika 
 
……………………………………. 

adres zamieszkania (siedziby) 
 
……………………………………. 

 
 

ZGŁOSZENIE 
dotyczące zwolnienia od podatku od nieruchomości  

 
 

Zgodnie z obowiązkiem wynikającym z § 6 ust. 1 uchwały Nr    /   /09 Rady Miejskiej 
w Łodzi z dnia                                 2009 r. w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości 
w ramach regionalnej pomocy inwestycyjnej na nowe inwestycje w publiczne obiekty 
sportowe, dokonuję zgłoszenia dotyczącego zwolnienia od podatku od nieruchomości 
następujących przedmiotów opodatkowania: 

1) grunty: 
a) nr działki/działek: ………………………………………………………………….., 
b) adres: …………………………………………………………………………….…, 
c) powierzchnia: ………………………………………………………………………; 

2) budynki: 
a) oznaczenie budynku/budynków: ……………………………………..……………., 
b) powierzchnia użytkowa: ………………………………………..………………….; 

3) budowle:  
a) nazwa budowli: ………………………………………………….…………………, 
b) wartość do opodatkowania: ………………………………………………………… 

 
 

Oświadczam, że wnioskowana pomoc nie mieści się w zakresie wyłączeń spod 
stosowania tej pomocy, o których mowa w § 3 pkt 2 i § 4 rozporządzenia Rady Ministrów      
z dnia 5 sierpnia 2008 r. w sprawie warunków udzielania zwolnień od podatku od 
nieruchomości oraz podatku od środków transportowych, stanowiących regionalną pomoc 
inwestycyjną (Dz. U. Nr 146, poz. 927). 

 
 
 

…………………………. 
podpis podatnika 

 
.................................................. 

miejscowość, data 
 
 
 
 
 
 
               


